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TOMA DE RAZON | ? f,%y 2017 N° 1684 /

N

VISTOS: la Ley N° 20.981, que
‘aprueba el Presupuesto del Sector
Publico para ‘el afio 2017, Ley
N°18.700 y el Decreto de Hacienda
N° 1.893 de 2018, )

DECRETO:

MODIFICASE el presupuesto vigente
. del Sector Publico en los siguientes
términos:
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Partida
Capitulo

50 TESORO PUBLICO

FISCO

Programa 03 OPERACIONES COMPLEMENTARIAS

03

Denominacién

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas
Provision para Financiamientos Comprometidos

Miles de $

Incremento Reduccién

1.898.899
1.898.899
1.898.899

Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 01 FISCO
Programa 05 APORTE FISCAL LIBRE

Sub Item Asig SubA

Denominacién

27
11

APORTE FISCAL LIBRE
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

001 Ejército de Chile

005 Armada de Chile

009 Fuerza Aérea de Chile

023 Subsecretaria para las Fuerzas Armadas
025 Estado Mayor Conjunto

Partida MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Capitulo EJERCITO DE CHILE

Programa 01

EJERCITO DE CHILE

Denominacion

09 APORTE FISCAL
01 Libre
21 GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Miles de §

Incremento Reduccidn

1.898.899
1.888.899
1.102.262
464.718
230.930
99.869
1.120

Miles de $

Incremento Reduccién

1.102.262
1.102.262

51.424
1.050.838
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA
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